
V Synkově dne 26.5,2022

VysvětIení zadávacích podmínek č.1 k zakázce

,,Rekonstrukce veřejného osvět!ení'

Zadavatel: Obec Synkov-Slemeno, Synkov 48, 5]-6 O1 Rychnov nad Kněžnou, lČ:00579289

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávacích podmínek na základě písemné žádosti dodavatele. Vysvětlení

zadávacích "podmínek, včetně přesného znění požadavku dodavatele, odešle zadavatel souČasně vŠem

účastníkům výběrového řizeni, které vyzval v rámci uzavřené výzvy. Toto wsvětlení zadávacích podmínek Č. 1

ie nedílnou součástí zadávacích podmínek ze dne 16.5.2022.

Dotaz č.1: Je míněno popisem Svítidlo LED 28,5 W 4000K 4005lm Philips konkrétní model nebo je na

účastníku výběrového řizení, ja ké svítidlo navrhne?

odpověd'na dotaz č.1: Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétnívýrobek (nebo technologie), má se za

to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem a

technologií srovnatelnou. Zadavatel trvá na uvedených nebo co nejbližších technických parametrech

uvedených v zadání, nikoliv značce svítidla.

Dotaz č. 2: Nesedí počet svítidel a výložníků.

odpověd'na dotaz č.2: Výkaz výměr je upraven a je nedílnou součástí tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 3: Trvá zadavatel na svorkách na AES ?

Odpověd'na dotaz č. 3: Ano.

Dotaz č. 4: Chybí požadavek na rev|zi a předávací dokumentace. Jak budou řešena dopravní opatření na

siInici l!/318, kde se zakázka ve většině uskutečňuje?

odpověd'na dotaz č. 4. Požadavek na cenovou nabídku na revizi od dodavatele je doplněn do výkazu výměr.

Jakákoliv dokumentace (současný passport VO, který má zadavatel k dispozici, předání díla apod.) a dopravní
opatření, zajistízadavatel a toto bude ustanoveno ve smlouvě o dílo.

Vítězslav Kapčuk

Starosta obce Synkov - Slemeno

-,'lrr 0l lll,rhn,, ,, ;,lll h,'ll:

I

*.;,,§ly*ll".:::'


